
Temeljem članka 28. i 29. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik“ Zadarske 
županije br. 7/14, 10/14) Općinsko vijeće Općine Ražanac na 09. sjednici održanoj 
23. rujna 2014. godine, donosi:  
 
 

O D L U K U 
o provedbi Natječaja za dodjelu 

 studentskih potpora 
 

Članak 1. 
U nastavnoj godini 2014/2015. počevši od 01. listopada 2014. godine zaključno do 
30. lipnja 2015. godine odobrava se 10 studentskih potpora u mjesečnom iznosu od 
500,00 kuna.  

 
Članak 2. 

Natječaj za dodjelu studentskih potpora raspisat će se u dnevnim novinama ''Zadarski 
list'' i trajat će 15. dana od dana objave. 
 

Članak 3. 
U Povjerenstvo za provedbu Natječaja imenuju se za predsjednika Nikola Miletić, za 
zamjenika predsjednika Dragutin Miočić, za članove Nediljko Jović, Nikola Jović, 
Roko Dušević, Pave Beretin i Damir Jordan.  
 

Članak 4. 
Odluku o dodjeli studentskih potpora na prijedlog Povjerenstva za provedbu natječaja 
donijet će Načelnik Općine Ražanac. 
Ovlašćuje se Načelnik općine Ražanac da u slučaju istog broja bodova među 
kandidatima odobri dodatne dvije potpore.  

 
Članak 5. 

Kriteriji za dodjelu kredita propisani su Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku 
dodjele potpore učenicima i studentima, Klasa:600-01/02-01/07, Ur.broj:2198-10-02-
1. od 12. ožujka 2003. godine. 
 

Članak 6. 
Sredstva za ovu namjenu osigurana su u Proračunu Općine Ražanac na poziciji 372 
15- Stipendije i školarine. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ''Službenom glasniku 
Zadarske županije''. 
 
KLASA:600-01/14-01/49 
UR.BR.:2198-10-14-1 
Ražanac, 23. 09. 2014.  
                                                                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 
                                                                       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                     Nediljko Jović dr. med. 
 
 


